学生各位

模擬患者の募集について

医学部学生が受験する面接（問診）試験における「模擬患者」（＝患者役）を、下記のとおり募

集します。

 １．日時

平成２９年１２月９日（土） ８：３０～１７：３０（予定）
  お昼休憩１時間、その他適宜休憩あり

２．場所
医学部附属病院 外来棟（本郷キャンパス）

 ３．応募資格

男子学生（学部生、大学院生いずれも可）で、日本語能力に支障のない方

４．募集人数
  ２０名程度

 ５．応募方法

下記または QR コードまたは URL よりサイトにて必要事項を入力し、申し込んでください。
  https://goo.gl/forms/5910jL9IoEVYOlEm2

 ６．応募〆切

９月２９日（金）

 ７．説明会
  １１月２２日（水）１８：５０より、医学部２号館１階小講堂にて実施する説明会への参加

を必須とします。

 ８．その他

・ジュニアＴＡとしての謝金（約 10,000 円）を支給します。
 ・当日、昼食（及びその他お菓子・飲み物等）は出ます。
 ・当日は診察を受けやすい、着脱が容易な服装（ジャージ等）でお越しください。
 ・急なキャンセルについては、他の方へも影響が出ますので、避けてください。

以上

問い合わせ先：医学部教務係 03-5841-3308／kyomu@m.u-tokyo.ac.jp